
ZARZĄDZENIE NR 410/14 

BURMISTRZA SĘPOPOLA - SZEFA 

OBRONY CYWILNEJ GMINY 

z dnia 04 listopada 2014 roku 

 

w sprawie: przeprowadzenia inwentaryzacji sprzętu, materiałów i wyposażenia Obrony  

                   Cywilnej.  

 

 

Na podstawie art. 17 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym 

obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2012 r. poz. 461 ze zm.), § 5 ust. 1 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw, powiatów  

i gmin (Dz. U. z 2002 r. Nr 96, poz. 850), art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r.  

o rachunkowości (Dz. U. z 2013 r. poz. 330, ze zm.) oraz zarządzenia nr 32 Dyrektora 

Generalnego Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie z dnia 27 

października 2014 r. w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji okresowej sprzętu, 

materiałów i wyposażenia Obrony Cywilnej zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu ustalenia informacji o stanie ilościowym i jakościowym sprzętu, materiałów  

i wyposażenia Obrony Cywilnej stanowiącego mienie Skarbu Państwa, będącego w zarządzie 

Wojewody Warmińsko-Mazurskiego – Szefa Obrony Cywilnej Województwa, należy 

przeprowadzić inwentaryzację metodą spisu z natury, według stanu na 31 października 2014 

roku. 

§ 2. 

Inwentaryzacji metodą spisu z natury podlegał będzie sprzęt, materiały i wyposażenie Obrony 

Cywilnej znajdujące się w magazynie Urzędu Miejskiego w  Sępopolu. 

 

§ 3. 

Realizując powyższe przedsięwzięcia należy przyjąć następujący harmonogram: 

1. Powołanie i przeszkolenie komisji inwentaryzacyjnej do 7 listopada 2014 roku; 

 

 



2. Przeprowadzenie czynności spisowych i opracowanie wyników inwentaryzacji do  

18 listopada 2014 roku; 

3. Przesłanie wyników inwentaryzacji do Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie do 20 

listopada 2014 roku. 

 

§ 4. 

Do przeprowadzenia inwentaryzacji sprzętu obrony cywilnej w magazynie Urzędu 

Miejskiego w Sępopolu powołuje się Komisję w składzie: 

1. Przewodniczący: Iwona Olechowska - Piluk 

2. Członek: Magdalena Majek - Grabińska   

3. Członek: Iwona Szymska 

 

§ 5. 

Nadzór i koordynację nad realizacją zarządzenia powierza się właściwemu pracownikowi ds. 

obrony cywilnej, zarządzania kryzysowego i spraw obronnych. 

 

§ 6. 

Traci moc Zarządzenie Nr 14/11 Burmistrza Sępopola – Szefa Obrony Cywilnej z dnia  

21 stycznia 2011 roku w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji sprzętu i bazy 

magazynowej OC stanowiące mienie Skarbu Państwa.  

 

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

     Burmistrz 

Grzegorz Mucha  


